
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів
Р І Ш Е Н Н Я

Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

______

Про внесення змін до рішення 
вісімдесят восьмої сесії
Коростишівської міської ради сьомого скликання
«Про Бюджетний регламент Коростишівської міської ради»
від 17.12.2019 року № 916

Керуючись Бюджетним кодексом України, Податковим кодексом 
України, Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
статус депутатів місцевих рад», «Про доступ до публічної інформації» та 
іншими нормативно-правовими актами України, що регулюють бюджетні 
відносини, та враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
бюджету та комунальної власності, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення вісімдесят восьмої сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 17.12.2019 року № 916 
«Про Бюджетний регламент Коростишівської міської ради», виклавши 
наступний пункт в новій редакції, а саме:

Стадії бюджетного 
процесу Зміст робіт Учасники Термін

виконання

III стадія.
Виконання бюджету, 
включаючи внесення 
змін до рішення про 

місцевий бюджет

Подання на розгляд постійної 
комісії пропозицій щодо 
внесення змін до міського 
бюджету.

Фінансове
управління

За 5 робочих 
днів до дня 

початку 
засідань 

постійних 
комісій ради

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власностіПи І
Міський голова І.М. Кохан


